Prefeitura Municipal de Guariba
Secretaria de Saúde

Serviço Social

INDICAÇÃO 0100/21
17/05/2021

Ofício. Ne. 003

Exma Sra. Magda Aparecida Rocha do Nascimento
Vereadora Câmara Municipal de Guariba

Ref. Resposta ao Oficio ne. 0100/2021

Respeitosamente informo que a solicitação

adaptado para conduzir os pacientes que estão em seguimento no

tratamento da habilitação de fisioterapia, está sendo analisado,

entendemos a importância para tal solicitação.

Na oportunidade reitero os votos de elevada consideração e

estima.

Cordialmente;

Elisabet~orrêa Leite
Secretária Saúde